

«بسم الله الرحمن الرحيم»

با درود و سلام به امام زمان (عج)، امام امت، تمامی شهدای اسلام و تمامی خانواده شهدا و مجروحین جنگ و با سلام به پدر و مادر عزیزم.

پدر و مادر عزیزم دلم برای دیدن روی شما تنگ شده است ولی دلم برای دیدن روی سالار شهدا و دلم برای یاری اسلام بیشتر تنگ شده است.

پدر و مادر عزیزم زمانی که این وصیتنامه را برای شما می‌نویسم که دیشب به طرف دشمن حرکت کردیم و زمانی که هوا روشن شد ما در نزدیکی دشمن بودیم و ما باید تا ساعاتی از شب را آنجا باشیم و سپس به آنها حمله کنیم و من این وقت را مغتنم شمردم تا آنچه را که باید بعداً به شما بگویم اکنون به شما گفته باشم.

پدر و مادر شما و هر کسی که شاید این وصیتنامه را می‌خواند این را خوب بداند که باید در تمامی عمرش به اسلام و انقلاب و این امام عزیزمان وفادار باشد.

هر چه که بخواهم بگویم تمام شماها در جبهه‌ها و یا از کسان دیگر دیده یا شنیده‌اید، ولی باز می‌گویم، دیشب همه حرکت کرده بودیم چند برادر بسیج و سپاه بود که باید دو دوشگاه را به بالایی ارتفاع بیاورند در حالی که وزن دوشگاه در حدود 50 تا 60 کیلوگرم است و من می‌دیدم که در این زمان وسایل ساده خود مانند اسلحه و... را به سختی به همراه می‌بردند ولی این برادرها با چه عشق دوشگاه و تجهیزات را با خود به بالایی ارتفاع می‌کشند با دیدن آنها به خود گفتم که آیا این کار جز با ایمان به خدا، انقلاب، اسلام و امام میسر می‌شود؟ حال بیاییم که ما همه مانند آنها باشیم و مانند آنها هر کاری که انجام می‌دهیم فقط برای خدا و اسلام باشد.

پدر و مادر عزیزم خدای ناکرده برای نبودن من اشک نریزید زیرا دشمنان اسلام و امام عزیز شاد می‌شوند و شما را به خدا قسم می‌دهم که هیچ وقت نگذارید دشمنان اسلام و امام و انقلاب شاد باشند و باز به تمامی خانواده‌ها می‌گویم نکند که یک وقت برای کاری و یا چیزی بگویید که ما شهید داده‌ایم و اگر هر کس از شماها این را بگوید من در آخرت جلوی او را می‌گیرم.

به برادرهایم بگویید که هیچ وقت نگذارند که اسلحه من روی زمین بماند و جای من در سپاه خالی باشد. به تمامی کسانی که مرا می‌شناختند بگویید حلالم کنند زیرا من بنده گنهکار خدا هستم.

از خدا می‌خواهم که بدن مرا تکه تکه کند تا در روز قیامت بتوانم به سیمای سالار شهیدان نگاه کنم و بگویم ای حسین جان من پیرو تو بودم آیا درست است بدن شما تکه تکه شود ولی بدن من نشود؟ خدایا این بنده گنهکارت را ببخش و از من درگذر خدایا بدن مرا هر زودتر تکه تکه کن.

مادر و پدر عزیزم دیدار ما در قیامت و اگر بدانید که در حال حاضر من در چه حالی دارم؟ شادی که همراه اشک است زیرا می‌دانم که انشاءالله دیگر این بار به آرزوی خود خواهم رسید.